Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар «Детский сад

комбинированного вида «Сказка»

ПРИКАЗ

27.12.2023 г. № 270

г. Краснодар

О внесении изменений и дополнений

в Положение о закупках товаров, работ и услуг

В соответствии е Федеральным законом от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О
закуиках ‘товаров. работ, услуг отдельпыми видами торидических лиц",

Постановлением Правительства от 10.09.2012г. № 908 «Об утзерждепии

Положения о размещении на официальном сайте информации о закункс»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Положение о закуиках товаров, работ, услуг для пужд

мупицииальпого автопомного дошкольного образовательного учреждепия

муницииального образования город Красподар «Детский сад комбилированиого

вида «Сказка» согласно выцшискс принятого па зассдании паблиодательного

совста учреждения протокола наблюдательного совета от 27.12.2023 г. №8,

2. Считать датой встуиления в силу изменений и дополнений в Положение о

закуиках товаров. работ, услуг для пужд муниципального автономного

дошкольного образовательного учреждения мунпицииального образования город

Красподар «Детский сад комбипированиого вида «Сказка» дату размещения

утверждениого Положения на официальном сайте Пдиной информационной

системы в сфере закупок уму хаКирк.еоу.ги.

3. Сиециалисту в сфере закупок Кастериной [.П., разместить изменения и

дополнения к настоящему Положению па официальном сайте Единой

информационной системы в сфере закупок уму хакирк.еоу.ги ис позднее 15

дней со дия сго утверждения.

Ч. Заместителю завсдующего Коноисц Ю.В. провести финансовый контроль

закуики.

5. Контроль за исполиеписм настоящего приказа оставляю за собой.

ДЮ И.И. Богатырь

ОГО ОБ
о нольно 4

, . ме * раз иаи „96, (®)

Заведующий ани ой

\* да
23° 7

Озпакомлен г. Краснодар |182 14 ^^ Ю.В. Коноцец
«Детский сад Яя Ю ы = «бана» ИР яя” В.П. Кастерина

*

=, “&